PLOMADA CON CENTRO
330 g

El contenido de las fichas técnicas esta sujeto a cambios sin previo aviso

ESPECIFICACIONES
Tipo

Altura

Diametro

Peso

Empaque

22463 PLOM-3Z

#3
44 mm

44 mm
330 g
Tarjeta

CARACTERISTICAS

k Cuerpo y centro fabricados en zamac
k Carrete (compas) para alinear perpendicularmente al piso, castillo, paredes, ventanas, puertas, etcétera
k Centro rectificado para mayor precision

USOS

b

Construccion y albafiileria

CUIDADOS

No golpearla ni dejarla caer ya que puede perder su balance

b

Informacién confidencial. Prohibida su reproduccién o divulgacion total o parcial, asi como

Su uso o aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A. de C.V.
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